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Dzieje się na rogu ulicy Lubawskiej i alei Jana Pawła II w Iławie! Trwa tu właśnie event
charytatywny, podczas którego pasjonaci sportu i motoryzacji pomagają Marcelowi
Hermanowi, 8-latkowi zmagającemu się od urodzenia z rzadką chorobą genetyczną.

Piękna pogoda, piękne auta (zarówno zabytkowe, jak i nowsze, ze sportowym
charakterem), piękne kobiety i no najważniejsze – piękna inicjatywa!

Już w zapowiedzi dzisiejszej akcji „100% dla Marcelka” organizatorzy wydarzenia mówili:

„Idealne połączenie motoryzacji i sportu istnieje tylko
wtedy, kiedy robią to ludzie z pasją... Na 100% i to
wszystko w szczytnym celu!”

Organizatorom już teraz można pogratulować nie tylko empatii, ale także – właśnie - zmysłu



organizacyjnego. Wszystko zdaje się być dopięte na ostatni guzik, nad wszystkim czuwają szefowie
tego pozytywnego zamieszania, jak i skomunikowani z sobą wolontariusze w kamizelkach – od tej
strony przypomina to trochę dużą imprezę sportową.

Pasjonaci z branży motoryzacyjnej i sportowej postanowili
zrobić dla swojego kochanego miasta coś super, żeby
zająć w sobotę pasjonatów podobnych do nich, a przy
okazji - zrobić coś dobrego.

- czytamy w informacji dotyczącej akcji charytatywnej.

Na parkingu Imperial Fitness przy al. Jana Pawła II 1 rozstawiona jest scena, na której już trwają
pokazy i występy (m.in. ten widoczny na nagraniu wideo, pod artykułem), a tuż przed nią
zaparkowane są sportowe bryki. Gdy pójdziemy w okolice Virtual Racing, to tam z kolei natrafimy
na motoryzacyjne klasyki.

~~galeriaspc~~9416~~

To oczywiście nie koniec charytatywnego eventu organizowanego z myślą o 8-letnim Marcelku
(więcej o jego walce z chorobą pisaliśmy w jednej z zapowiedzi TUTAJ). Zapraszamy w to miejsce
mieszkańców Iławy i okolic.

Na koniec mamy dla Was coś ekstra - after party, na
którym zagra między innymi zdobywca 7 złotych płyt,
znany raper ZBUKU, który od jakiegoś czasu również
związany jest z naszym miastem. Oprócz niego na scenie
utalentowana wokalistka z Iławy OIGA oraz iławski raper
Zaki. Ze sceny imprezę poprowadzi niezastąpiony i znany
m.in. z organizacji Broken Ball Tomasz Woźniak.

- informują organizatorzy.

Poniżej program wydarzenia oraz mapa.
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